

## PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA TIMUR DINAS PENDIDIKAN

## MABA

Jl. Pusat Pemerintahan email.diknas50@gmail.com Kode POS (97862)

## SURAT KETERANGAN

Nomor: 420 / 326 / 2023

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: DJAMAL ESA S. Pd

NIP

: 19781121 200604 1 006

Pangkat/Gol

: Pembina Tk. I IV/b

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Halmahera Timur

Dengan ini menerangkan bahwa sekolah yang namanya sebagaimana terlampir adalah benar – benar ada dan sudah berdiri sejak Pemerintah Kabupaten Halmahera Tengah Provinsi Maluku Utara sebelum pemekaran Kabupaten Halmahera Timur, dan proses belajar mengajar berjalan dengan baik, sampai saat ini SK Pendirian Sekolah dan SK Ijin Operasional Sekolah tidak diketahui keberadaannya/hilang.

Demikian surat ketrangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Maba, 30 Agustus 2023

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Halmahera Timur

Peribina Tk. IV/b

NIP. 19781121 200604 1 006

Nomor : 420 / 326 / 2023

Lamp :-

Perihal : Surat Keterangan Ijin Pendirian dan Ijin Operasional Sekolah

ITAN KABUPATEN		KAR MAI MAUPDA TIMITO		TIMUR KAB, HALMAHERA TIMUR
KECAMATAN		KEC, WASILE		KEC. WASILE TIMUR
KELURAHAN/DESA		DESA BATU RAJA		DESA DAKAINO
STATUS		Negeri		Swasta
NPSN		60200656	Connessi	00203411
NAMA SEKOLAH	MP NEGERI 2 WASILE MP MUHAMMADIYAH SUBAIM			
ON	1	4	2	1

Maba, 30 Agustus 2023
Kepala Dinas Pendidikan
Kabupaten Halmahera Timur
Kabupaten Halmahera Timur
Kembina Tk. 1 IV/b
NIP. 19781121 200604 1 006